檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教育產業總工會　函

地址：23659新北市土城區學府路一段241號

聯絡人：黃耀南 蔡秀娟

電話：(02)22626097

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：全教產總字字第1050000047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：【全教產】年金改革之全國性問卷調查(1050919)(1050000047_Attach1.pdf)

主旨：檢送本會針對年金改革之全國性問卷調查，惠請於105年1

0月14日前將回傳單回傳，俾利本會統計公告，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據本會第二屆第一次臨時會員代表大會會議決議辦理。

二、有關總統府國家年金改革委員會(下稱年改會)因全國教師

工會總聯合會(下稱全教總)吳忠泰已退出，現職教師團體

代表僅剩下本會委員劉亞平老師，於年改會中勇敢承擔責

任與挑戰，續為教師權益全力以赴，先予敘明。

三、邇來年金改革議題甚囂塵上，且年改會刻正進行年金改革

各進程中，為增進國家福祉與維護教師權益，本會為瞭解

各學校人員心聲與意見，爰請轉知所屬撥冗填寫問卷，以

利本會做為本會年金改革之參考，併予敘明。

四、基上，請貴校所屬人員將本問卷調查填寫完畢後，惠請學

校於旨揭日期前將統計結果回傳單，傳真(07-766-3126)

本會憑辦，如有疑問請於上班時間聯絡本會鄭穎聰老師，

電話：07-766-3128。

正本：全國各級學校

7

1050003756

■■■■■■■■■■■■■105/09/20

■■■■■■■

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：全國高級中等學校教育產業工會、中華民國教育產業工會、基北中等教育產業工

會、新北市中等教育教師職業工會、花蓮縣教師職業工會、花蓮縣教育產業工會

、苗栗縣教師職業工會、苗栗縣教育產業工會、屏東縣教師職業工會、高雄市教

育產業工會、臺中市教育產業工會、雲林縣高國中小教師職業工會、臺南市高中

職教師職業工會、桃園市教育產業工會、桃園市教師職業工會、桃竹苗中等教育

產業工會、新竹市教育產業工會、全國教育產業總工會 2016-09-20
07:24:51